2023 年 9月吉日

お取引先各位

住友林業クレスト株式会社

ベリッシュ CC デザインニッチ・ウッドフレーム 廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら下記商品につきまして廃番とさせて頂くことになりました。廃番商

品につきましては、生産終了となりますので受注期限を合わせてご案内させていただきま

す。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

    敬具
記

【該当商品】

名称 タイプ 品番 受注期限 出荷対応期限

デザインニッチ W1620 SDN□G-B16202S 2024 年 2 月 29 日 ～2024 年 3 月 25 日

デザインニッチ W818.5 SDN□G-B08102S 2024 年 2 月 29 日 ～2024 年 3 月 25 日

ウッドフレーム ｵｰﾌﾟﾝﾀｲﾌﾟ 2 個入 SFR□G-01701N2 2024 年 2 月 29 日 ～2024 年 3 月 25 日

ウッドフレーム ｵｰﾌﾟﾝﾀｲﾌﾟ 1 個入 SFR□G-01701N1 2024 年 2 月 29 日 ～2024 年 3 月 25 日

ウッドフレーム ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸﾀｲﾌﾟ 2 個入 SFR□G-01701G2 2024 年 2 月 29 日 ～2024 年 3 月 25 日

ウッドフレーム ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸﾀｲﾌﾟ 1 個入 SFR□G-01701G1 2024 年 2 月 29 日 ～2024 年 3 月 25 日

BeRicheCC 収納カタログ デジタルカタログ掲載 P.80～P.81

【出荷対応期間】

2024 年 2月 29 日 受注終了

2024 年 3月 25 日 出荷終了

以上